



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021 № 286  
г. Щёлково, Московская область

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
городского округа Щёлково  
от 28.06.2019 № 2524

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в связи с необходимостью замены помещения для размещения избирательных участков № 3402, 3426, 3427, 4150, Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа Щёлково от 28.06.2019 № 2524 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов на территории городского округа Щёлково Московской области» следующие изменения:

1.1. В части места нахождения участковой избирательной комиссии и места голосования избирательного участка № 3402 слова «МБУ ГОЩ РМ Клуб «Ровесник»; г. Щёлково, Пролетарский проспект, д. 14» заменить словами «МАОУ Гимназия № 2 (корпус «Солнечный»), г. Щёлково, Заречная д. 36.».

1.2. В части места нахождения участковой избирательной комиссии и места голосования избирательного участка № 3426 слова «ОАО «Щёлковский металлургический завод»; г. Щёлково, ул. Октябрьская, д. 21.» заменить словами «МАОУ СОШ № 16 (корпус «Жегалово»); г. Щёлково, ул. Жегаловская, д. 27а.».

1.3. В части места нахождения участковой избирательной комиссии и места голосования избирательного участка № 3427 слова «Помещение ООО «Строймонтаж»; г. Щёлково, ул. 8 марта, д. 29.» заменить словами «МАОУ СОШ № 16 (корпус «Жегалово»); г. Щёлково, ул. Жегаловская, д. 27а.».

1.4. В части места нахождения участковой избирательной комиссии и места голосования избирательного участка № 4150 слова «Помещение по адресу: г. Щёлково, Заречная стр. 5а.» заменить словами «МАОУ Гимназия № 2 (корпус «Солнечный»), г. Щёлково, Заречная д. 36.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника Административного управления Администрации городского округа Щёлково Вершинина А.О.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Верницкого Г.И.

Глава  
городского округа Щёлково

А.А. Булгаков

